
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
VITI 2022

	Nr. Rendor [footnoteRef:1] [1:  Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve] 

	Data e kërkesës[footnoteRef:2] [2:  Data e regjistrimit të kërkesës] 

	Objekti i kërkesës[footnoteRef:3] [3:  Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 



	Data e përgjigjes[footnoteRef:4] [4:  Data e kthimit të përgjigjes] 

	Përgjigje[footnoteRef:5] [5:  Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 


	Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:6] [6:  Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar] 

	Tarifa[footnoteRef:7] [7:  Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.] 




	1.
	31.03.2021
	Kërkesë për Informacion Pyetesor nga Action Albania.
	12.04.2022
	Eshte kthyer pergjigje ne lidhje me te gjithe informacionin  e kerkuar.
	E plote.
	Nuk Ka

	2.
	12.05.2022
	Kërkesë për Informacion, nga Bshs.
	24.05.2022
	Kthyer përgjigje mbi informacionin e kërkuar.
	E plotë.
	Nuk Ka

	3.
	13.06.2022
	Kërkesë për informacion, nga  MCN TV.
	22.06.2022
	Kthyer përgjigje mbi informacionin e kërkuar.
	E plotë.
	Nuk ka

	4.
	13.09.2022
	Kërkesë për informacion nga Centre for legal Empoëerment
	16.09.2022
	Kthyer përgjigje mbi informacionin e kërkuar.
	E plotë.
	Nuk ka

	5.
	22.11.2022
	[bookmark: _GoBack]KJërkesë për informacion  drejtuar gjyqëtarëve  në lidhje me shkrirjen e gjykatës, me nga Komiteti Shqipëtar I Helsinkit. 
	30.11.2022
	Kthyer përgjigje mbi informacionin e kërkuar.
	E plotë.
	Nuk ka

	6.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




 

